Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CachoGiho

Data;

_Z L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE C ACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

.  PERÍODO: _^yòO_A
PRESIDENTE: Jj^Lynv)r\nÍAL. "ÃnAfeo
1 ° SECRETÁRIO:'^^ rr\ r/Jh.. >00»

.VICE-PRESIDENTE:^ -

. 2°SECRETÁRI0:(A^V/>tÇ^
"^/

T

YlOAllihy

/
ASSUNTO:

/9ec.
INICIATIVA:

cè dlj i S^n^cU'
I^^RICO: \ShQrv\cddJU "QxIJÃJl^

<^(9v\AaA/ta^ ci^ hÚJÚcx^
db^ j^Q-oicí&x 2jüô^u4Alb6v^^
dl Sorr>C^^OJL ÇXjÕ- ■

SctUo^ ̂

^-âjeé^is (áol^áldg)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ,^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. /

J _/_1° DISCUSSÃO:

2« DISCUSSÃO: ç^O I /I /I ! /X
APROVADO POR:

UNANIMIDADE.-^ | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfir-

/ / Var-

/ / Vfir:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMÍNTã WL
PROTOCOLO GSRAL:

PRÓPRIO ít t ̂  CfONCEDE O TITULO DE HONRARIA DO "DIA DO DOADOR
®  PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido o título de honraria do "Dia do Doador Voluntário de Sangue", destinada a
homenagear doadores voluntários de sangue do município de Cachoeiro de Itapemirim, conforme a Resolução
n° 164/2017, ao Sr. MANOEL RAIMUNDO DA SILVA.

Art. 2° - Este Decreto entrará ern vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

$ala das Sessões, 20 de Novembro de 2018.

RODRIGO SANDI

Vereador PODEMOS

"DO POVO PARA O POVO'

APROVADO

O UNANIMIDADE
CEDO AiSTÉNÇÂO

PiREilOfNT

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de ltapernirim^|^;-;(EentrQ - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28)'352ÍÉ7$622 ̂  FAX 3521-5753 - e-maii: cmci@cmci.es.gov.br

■ VA.;tó '

AIVIARA|A^N|pi|AL^ DE ITAPEMIRIM
iWiESTODO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Breve relato

O Sr. MANOEL RMMIJNDQ DA SI^ pai de família, morador do Bairro Zumbi, é doador de sangue há
vários anos. O hp^ehagdadp^M|^qtà ei^ seu meio pessoal, sendo íntegro, honesto, dedicado e
eficiente, tendo todas .aSíCreí^^^eGess^ receber essa nobre homenagem.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 20 de Novembro de 2018.

RODRIGO SANDI

Vereador PODEMOS

"DO POVO PÁRA O POVO"

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itaperriirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526t5622— FAX: (28) 3521-5753 - e-mall: cmcl@cmcl.es.gov.br

m
■

»m

i

•* vVií*

«f
rsu

»